
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1984

112
Besluit van 30 maart 1984, houdende inwerkingtreding 
van enige artikelen van de Wet vervoersvoorwaarden 
openbaar vervoer

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 29 
maart 1984, nr. WBJ/V22460, Directoraat-Generaal van het Verkeer;

Gelet op artikel 17, tweede lid van de Wet Vervoersvoorwaarden openbaar 
vervoer (Stb. 1984, nr. 108);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 1, 2, 3, derde, vierde, vijfde en zesde lid, artikel 9, eerste lid 
voor zover het betreft tarieven, artikel 9, tweede lid, artikel 10, voor zover 
het betreft overtreding van artikel 9 en de artikelen 14, 15 en 17 van de Wet 
Vervoersvoorwaarden openbaar vervoer, treden met ingang van 1 april 
1984 in werking.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 30 maart 1984
Beatrix

De minister van Verkeer en Waterstaat,
N. Smit-Kroes

Uitgegeven de dertigste maart 1984

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SStataatatsbsblalad d 11998844  111122


	stb-1984-112



